АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 февраля 2020 г. ст-ца Курская № 138

Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муни-
ципального бюджетного учреждения Курского муниципального района Став-
ропольского края «Управление по благоустройству Курского района»

В  соответствии  с  Трудовым  кодексом  Российской  Федерации,
Положением  о  системах  оплаты  труда  работников  муниципальных
бюджетных  и  казенных  учреждений  Курского  муниципального  района
Ставропольского  края,  утвержденного  постановлением  администрации
Курского муниципального района Ставропольского  края  от 31 января 2017
г. № 52,

администрация  Курского  муниципального  района  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Примерное положение об оплате труда ра-
ботников муниципального бюджетного учреждения Курского муниципально-
го района Ставропольского края  «Управление по благоустройству Курского
района».

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального района Ставропольского края обеспечить официаль-
ное обнародование настоящего постановления на официальном  сайте адми-
нистрации Курского муниципального района Ставропольского края в инфор-
мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования  на  официальном  сайте  администрации  Курского  муници-
пального   района   Ставропольского   края  в   информационно-телекоммуни-
кационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возник-
шие с 03 февраля 2020 г.

Глава Курского
муниципального района
Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников

Визируют:

Заместитель главы администрации - на-
чальник отдела муниципального хозяй-
ства П.В.Бабичев

Управляющий делами администрации О.В.  О.В.Богаевская

Начальника Финансового управления Е.В.Мишина

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам Л.А.Кущик

Начальник отдела правового и кадрово-
го обеспечения В.Н.Кобин

Главный  специалист  -  юрисконсульт
отдела правового и кадрового обеспече-
ния Е.И.Думанаева

Проект постановления подготовлен ди-

ректором  МБУ  КМР  СК  «Управление
по благоустройству Курского района» В.В.Степко